商务部关于同意帝斯曼(中国)有限公司变更经营范围等事项

的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_320884.htm 商务部关于同意帝斯

曼（中国）有限公司变更经营范围等事项的批复（商资批

〔2006〕1435号）上海市外资委： 你委《关于帝斯曼（中国

）有限公司变更经营范围、注册地址的请示》（沪外资委协

〔2006〕1632号）及相关材料收悉，现批复如下： 一、同意

帝斯曼（中国）有限公司（以下简称公司）增加经营范围和

变更注册地址。 二、公司经营范围在原经营范围的基础上增

加：食品、化学工业品（危险品除外）、纺织原料、橡胶、

塑料、矿产品及其制品的批发、佣金代理（拍卖除外）、进

出口及其他相关配套业务（涉及配额许可证管理、专项规定

管理的商品和危险品应按国家规定办理）。 三、公司注册地

址变更为：上海市碧波路690号2号楼104-B室。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com